05.03.2019г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Плана закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд на 2018 финансовый год и плановый

период 2019 и 2020 годов

В соответствии с п.2 ч.6 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013г.г. №44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Бахтай»  в целях уточнения осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд,
Постановляю:
1. Внести изменение в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации муниципального образования «Бахтай» на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного постановлением главы муниципального образования «Бахтай» от 18.01.2019 №3.

2. Внести изменение в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Бахтай» на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного постановлением главы муниципального образования «Бахтай» от 18.01.2019 №3

           3. Утвердить новую редакцию Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Бахтай» на 2019 финансовый и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложения 1.
          4. Утвердить новую редакцию Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Бахтай» на 2019 финансовый и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложения 2.

         5. Разместить изменения в Планы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru

        6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник»

       7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          Глава
          муниципального образования «Бахтай»
         В.П. Бальбурова